РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»      ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ
         30.мая   2013 года                                                                                            № 22

    «О прекращении   полномочий депутата
муниципального образования

Лебяженское городское поселение

муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области»
В соответствии с пп.1,п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Уставом МО Лебяженское городское поселение.
Совет депутатов муниципального образования  Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение Фадеева Александра Николаевича.
2. Решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   Заместитель председателя совета депутатов                    С.Н.Воеводин.
     МО  Лебяженское городское поселение